Willelmus Lynacre ^

Thomas Bye I coUectores de London Ward.

Thomas Pokeruge J

Johannes Bakester
, ^^u.^tores de Mynstre Ward et Olde

Johannes Gnffyne V ^^^^^
Johannes Cache >

Robertus Cavy
| eoUectores pro Alta et Nova Wardis.

Philippus Ray J

Robertus Benet, junior!
^^^^^^^^^^ p^^ ^^i, iijbus Wardis.

Robertus Wever J

'

[p. 135.] (1488.) Ad colloquium matutinale tentum die Veneris

[Sep. 27] proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno

regni Regis Henrici VI I"' post conquestum quarto », venit Robertus

Benet et dat de fine pro libertate intrandi Gildam Mercatoriam

[blank], de quibus vs. domino Abbati et vs. Gilde. Plegii de solucione

[Mank].

8 xx", MS. ' 4 Hen. VII = Aug. 22, 1488 - Aug. 21, 1489-
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Ad eandem venit Thomas Smyth et dat consimilem solucionetn

consimile modo. Plegii Johannes Tumour, Johannes Vincent.

Ad eandem venit Petrus Atte Were consimile modo. Plegii

Johannes Bakester, Johannes Vincent.

Ad eandem venit Johannes Tumour pro consimile modo. Plegii

Ricardus Cleche, Nicholaus Lynacre.

Ad eandem venit Willelmus Baker pro consimile. Plegii Georgius

Yonge, Ricardus Smythe.

Ad eandem venit Thomas Carpentere pro consimile. Plegii

Ricardus Cleche, Ricardus Carpenter.

Ad eandem venit Edmundus Byrch pro consimile. Plegii Willel-

mus True, Johannes Bakestere.

Ad eandem venit Cristine Nicholas pro consimile. Plegii Willel-

mus Lynacre, Johannes Bakester.

Anno Henrici VII 111]*°^ Johannes LANGHAM, Major, if'".

Die et anno supradictis electi sunt in officium Majoris burgi de

Redingia pro anno sequente Johannes Bakester^", Stephanus Dunster

et Thomas Bye, de quibus dominus Abbas elegit Johannem Langham.

Die Martis [Oct. 28] in festo Apostolorum Simonis et Jude, anno

supradicto, electus est Willelmus Baker cum Roberto Beste, gardianus

de Alta Warda.

Thomas Carpenter cum Ricardo Plecy pro Nova Warda.

Petrus Atte^Were cum Ricardo Smyth pro Minstre Ward.

Die et anno supradictis eligerunt Willelmum Baker in officium

camerarii fungentem dictum officium nomine cistatoris, et sic dicta

nomina cistatorum cassentur imperpetuum.

Eodem die eligerunt pro communi consilio apud Westmonasterium,

x™" die Novembris proximo tenendo, Ricardum Cleche et Thomam
Bye.

Die Martis [Dec. 16] proximo post festum Sancte Luc[i]eVirginis,

anno regni Regis Henrici VII™ iiij'", venit Johannes William et petit

intrare Gildam Mercatoriam et admissus et juratus est, et finis con-

donatur per totam Communitatem.

Ad eandem diem venit Johannes Twitte et juratus est Combur-
gensis, et dat de fine {blank], de quibus medietas domino Abbati et

alia medietas Gilde. Plegii de fine, Thomas Carpenter, Georgius

Capper.

'" yohannem Bakester, &=€., MS.
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[p. 136.] Eodem die r Stephanum Dunster "l Conburgenses pro
elegerunt { Johannem Langham J Alta Warda.

Johannem Vincent )

Georgium Yonge J
P'° ^ova Warda.

j- pro London Ward.

y pro Mynstre Ward.

j- pro Vetere Warda.

Thomam Pokeruge

Ricardum -Leche

Johannem Gryffyn

Thomam Smyth

Johannem Cache

Edmundum Byrch

Ad hunc^ diem eligerunt Ricardum Moore, armigerum, et Johan-

nem William, Burgenses pro Parliamento domini Regis xiij" die

Januarii proximi futuri tenendo, et hec electio facta fuit die Martis

[Dec. i6i'] proximo post festum Sancte Luce [Virginis^?], anno regni

Regis Henrici VII iiij'°.

[p. 137.] Die Martis ultimo die Junii anno regni Regis Henrici

VI I™^ quarto, eligerunt Conburgenses burgi de Redyngia, videlicet, in

festo Sancti Johannis Baptiste, anno supradicto, videlicet,

Robertum Quedampton

Thomam Mille, skynner

Johannem Twitte

Robertum Benette

Johannem Cristyne

Willelmum Savage

Ricardum Smythe

Petrum At Were
Thomam Redehode

Thomam Carpynter

Eodem die venit Radulphus Millenton, unus collectorum domini

Regis infra comitatum Berkerie, et monstravit coram Ricardo Cleche,

tunc Majore, et aliis quod Integra xv" quandocunque evenit infra

burgum de Redyngia extendit ad xxiiij/?. xnjd. od., ut patet per recor-

dum in Scaccario domini Regis inde factum et per veterem compotum

per collectores inde similiter factum.

Anno^ Henrici VII"'* v*", Johannes LANGHAM, Major, ij"'.

Die Veneris [Sep. 25] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Henrici VII™ v*", electi sunt in

' haunc, MS. ' Sancte Luce Evangeliste (Oct. 18), MS.

3 5 Hen. VII = Aug. 22, 1489 - Aug. 21, 1490.

Conburgenses pro Alta Warda.

pro Nova Warda.

pro London Ward,

pro Mynstre Ward,

pro Vetere Warda.
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officium Majoris pro tempore at anno futuris Johannes Bakester*,

Thomas Bye et Johannes Langham, de quibus dominus Abbas

elegit et nominavit Johannem Langham in officium Majoris pro

anno futuro.

Die Veneris [Oct. 2] proximo post festum supradictum, Johannes

Langham recepit de Ricardo Cleche, predecessore suo, xj cartas

regias de libertatibus Gilde, ac iij alias cartas pertinentes Cantarie

de Colley, cum diversis aliis munimentis, ac eciam idem Johannes

recepit de prefato Ricardo iij ciphos argenteos coopertos, quorum

unus manet deauratus, etc.

[p. 138.] (1490.) Die Veneris [May 21] in crastino Ascencionis

Domini, anno supradicto, eligerunt Thomam Pokeruge cum Willelmo

Tailiour loco Willelmi Trowe in officium constabularii ibidem, etc.

Die Lune [Jun. 14] proximo post festum Corporis Christi anno

regni Regis Henrici VII™ post conquestum v'°, eligerunt Nicholaum

Cristine^, Johannem Wilcokes, Robertum Towe et Thomam Car-

penter, Johannem Turnour, comburgenses, Radulphum Millington,

Willelmum Hether, Robertum Brille, forinsecos, ad taxandum vij

libras ad perquirendum harnasium pro vj hominibus.

Item eligerunt Ricardum Goringe et Henricum Sutton, col-'

lectores, Johannem Everrard, Willelmum More [3lank].

Anno^ Henrici VII vj", Johannes BAXTER, Major, iij^.

[Eleccio Majoratus, in margin.^ Die Veneris [Sep. 24] proximo

ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis Henrici

VII™ sexto, electi sunt in officium Majoratus burgi de Redingia

pro anno sequente Johannem Bakester, Thomam Bye . et Ricardum

Cleche, de quibus Abbas elegit et oneravit Johannem Bakester pro

anno sequente.

Die Veneris [Oct. ij proximo post festum Sancti Michaelis, anno

supradicto, Johannes Bakester tunc Major, recepit de Johanne

Langham, predecessore suo, vj cartas regias de libertatibus Gilde,

ac iij alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colley, cum diversis

aliis munimentis, ac iij ciphos argenteos coopertos, quorum unus

existit deauratus, ex dono Elizabethe Gierke, vidue, etc.

Eodem die eligerunt Thomam Carpentere in officium camerarii

pro anno sequente.

" Johannem Bakester, ^c, MS. s CHstine Nicholas in other parts of the MS.
6 Hen. VII = Aug. 22, 1490 - Aug. 21, 1491.

6
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Eodem die eligerunt Johannem Tumour in officium gardiani

de Alta Warda loco Roberti Beste cum Willelmo Baker, netter.

[1491.] Die Veneris [May 20] proximo ante festum Pentecostes,

anno Henrici VII""' vj'», eligerunt Johannem Tumour in officium

constabularii cum Thoma Pokeruge loco Willelmi Tailour : [mortuus

est, in margin.'\

Eodem die venit Thomas Latton et petit intrare Gildam Mer-

candam et concessum est ei, et dat de fine ad intrandum Gildam

\blank'\ et \blank'\ pro jantaculo iijj. \\\]d. et juratus est. Plegii de

fine, Ricardus Cleche et Thomas Bye.

Eodem die venit Robertus Cavy pro consimili et dat de fine

ut supra \blank\ Plegii Johannes Wilcokes, Willelmus Ba[kere ?].

p. 139.] Anno'' Henrici VII vij"^, Cristinus NICLAS, Major,

primus.

Die Veneris [Sep. 23] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Henrici VII™ post conquestum vij"",

electi sunt in officium Majoratus burgi de Redingia pro anno se-

quente Ricardum Cleche, Thomam et Johannem Langham. Et

postea Cristinus Nicholas electus et oneratus fuit Major pro anno

sequente, dimedio anno manente.

Die Jovis [Oct. 13] in festo Sancti Edwardi Regis et Confessoris,

anno regni Regis Henrici VII™ vij"'°, electi sunt Conburgenses Par-

liamenti, etc., Ricardus More et Johannes William, armigeri ^.

Memorandum that ther remayne of tymbre unframed in the

voide grounde of John Peytowes perteyninge to the Halle viij peces.

Memorandum that John Peytowe is aggreable to make welle

and sufficiently the barne atte the weste ende of the Yeldehalle with

alle maner bayes there by the feste of Alle Seintes [Nov. i] nexte

comynge undere payne of forfeyture of suche astate as he hath by

lese there and of his obligacioun.

[1492.] Die Veneris [Sep. 28] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno ^ regni Regis Henrici VII™ post conquestum viij",

electi sunt in officium Majoratus burgi de Redingia pro anno sequente,

videlicet, Ricardus Cleche ^, Thomas Bye et Johannes Langham, de

quibus nemo hoc onerabatur anno.

' 7 Hen. VII = Aug. 22, 1491 — Aug. 21, 1492. (The MS. has Anno Henrici VII viij'.)

* viij", MS. ' Johannem William, armigeros, MS.

' 8 Hen. VII = Aug. 22, 1492 - Aug. 21, 1493. " Ricardum Cleche, (a'c, MS.
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[1493.] Die Veneris [Sep. 27] proximo ante festum Sancti

Michaelis Archangeli, anno* regni Regis Henrici Septimi post

conquestum ix"", electi sunt in officium Majoratus pro anno

sequente predicti Ricardus Cleche, Thomas Bye et Johannes

Langham.

Die Veneris [Oct. 4] proximo post festum Sancti Michaelis, anno

supradicto, electus est in officium camerarii pro anno sequente Johan-

nes Cache.

[1494.J Die Veneris [Sep. 26] proximo ante festum Sancti

Michaelis Archangeli, anno* regni Regis Henrici VII"' x"", electi

sunt in officium Majoratus pro anno sequente Johannes Bakester^,

Thomas Bye et Thomas Pokeruge.

Die Veneris [Oct. 3] proximo post festum Sancti Michaelis, anno

supradicto, eligerunt Thomam Carpenter in officium constabularii

loco Thome Pokeruge.

[1495.] Die Veneris [Oct. 2] proximo post festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno^ regni Regis Henrici VII"' xj"", electi sunt in

officium majoratus pro anno futuro proximo Johannes Bakester,

Thomas Bye et Thomas Pokeruge.

[p. 140.] (1496.) Die Martis [Lune ?] in vigilia [Feb. i] Sancti

Laurencii, anno regni Regis Henrici VII"" xj°.

Eodem die venit Henricus Sutton et petit intrare Gildam Mer-

candam' et concessum est ei, et dat de fine ad intrandum Gildam

{blank\ Securitates Robertus Benet, senior, Ricardus Cleche.

Eodem die vernt Ricardus Wryght pro consimile, et dat de fine,

etc. [Plegii] Ricardus Cleche et Thomas Bye.

[mortuus est, in margin.^ Eodem die Willelmus Mogge venit

pro consimile et dat de fine, etc. [Plegii] Willelmus Tailour, W.
Nettere.

[mortuus est, in margin.] Eodem die venit Willelmus Chollis

pro consimile et dat de fine, etc. [Plegii] Ricardus Cleche et Cris-

tinus Nicholas.

Eodem die venit Philippus Risby pro consimile et dat de fine,

etc. [Plegii] Johannes Vyncent, Thomas Carpynter.

Eodem die venit Willelmus Lendalle et dat de fine, etc. [Plegii]

Johannes Wilkox et Robertus Prow.

3 9 Hen. VII = Aug. 22, 1493 - Aug. 21, 1494.
< 10 Hen VII = Aug. 22, 1494 - Aug. 21, 1495. = Johannem Bakester, A'c, MS.

^ II Hen. VII = Aug. 22, 1495 - Aug. 21, 1496. ? Meirandizandam, MS.
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Eodem die venit Edwardus Pottow et dat de fine, etc. [Plegii]

Cristynus Nicholas, Thomas Bye.

[mortuus est, in margin.] Eodem die venit Willelmus Combere

pro consimili et dat de fine, etc. [Plegii] Cristynus Nicholas,

Thomas Bye.

[mortuus est, in margin.] Eodem die venit Willelmus Bucke

pro consimile et dat de fine, etc. [Plegii] Johannes Tornour, Ro-

bertus Benette, senior.

Die Veneris [Sep. 23] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno^ regni Regis Henrici Septimi xij", electi sunt in

ofScium Majoratus pro anno futuro proximo Ricardus Cleche, Jo-

hannes Baxstere, Thomas Bye. Eodem ....

[1497.] Die Martis [31 Jan.] proximo ante festum Purificacionis

Beate Marie, anno regni Regis Henrici Septimi xij°, venit Johannes

Cokkes et petit intrare Gildam Mercandam et concessum est ei,

et dat de fine ad intrandum Gildam [blank] et [blank] pro jantaculo,

et juratus est. Plegii de fine, Ricardus Cleche et Ricardus

Smythe.

p. 144.] Redyngia. Anno Henrici VII xij, Johannes BAXTER,
Major, iiij^^.

Die Lune [Oct. 23] proximo ante festum Apostolorum Simonis

et Jude, ad congregacionem Comburgensium burgi de Redingia pre-

dicta, anno regni Regis Henrici Septimi xij'>, elegerunt unanimi

assensu et concensu de electione sua libera, videlicet, Ricardum